Thiago Lima Ferreira

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 148/2022NPE de 21 de novembro de 2022

A Coordenadora do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da

Universidade Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca

Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“O DIREITO DE ARREPENDIMENTO NOS CONTRATOS DE CONSUMO CELEBRADOS PELA INTERNET”

A ser realizada no dia 12 de dezembro de 2022 às 11:00h De forma virtual

Link da apresentação: https://teams.live.com/meet/9338382077240

BANCA EXAMINADORA

Presidente Prof. Dr. José Barros Correia Júnior

Membro Prof. Dr. Querino Mallmann

Suplente Mestrando Rafael Oliveira Soares

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                              Profa. Dra. Lana Lisiêr de Lima Palmeira

                          SIAPE 1030327

                           Coordenadora do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL